
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    STAVES s.r.o. 
Se sídlem:    Olomouc – Holice, Stará Přerovská 765/4, PSČ 77900 
IČO:     45194629 
Zastoupen:    Lenkou Píchovou, jednatelkou 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 
„Digitální transformace v podniku STAVES s.r.o.“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V bodě 13 „Požadavky na zpracování nabídky“, odstavec d) Zadávací dokumentace, Zadavatel 
uvádí, že Nabídka musí obsahovat „Vyplněný a oceněný Položkový rozpočet“.  V rámci celé 
zadávací dokumentace však není nikde vzor takového rozpočtu. Může Zadavatel dodat vzor 
takového rozpočtu k vyplnění? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že v textu zadávací dokumentace zůstal požadavek na doložení vyplněného 
položkového rozpočtu nedopatřením a vzor položkového rozpočtu není součástí zadávací 
dokumentace 
Zadavatel tudíž konstatuje, že dodavatelé nejsou povinni předkládat položkový rozpočet 
zakázky. 
 

 

 
 
V Brně, dne 5. 8. 2022 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


